
UCHWAŁA NR XLVIII/423/2018
RADY MIEJSKIEJ W KUŹNI RACIBORSKIEJ

z dnia 8 listopada 2018 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2018 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 i art. 51 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity Dz. U. z 2018 roku, poz. 994 z późn. zm.) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 217, art. 219, art. 235, 
art. 236 i art. 237 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jednolity Dz.U. z 2017 roku, 
poz. 2077 z późn. zm.)

Rada Miejska w Kuźni Raciborskiej
uchwala, co następuje:

§ 1. 

Zwiększyć budżet na 2018 rok po stronie dochodów i wydatków o kwotę  6.063,61 zł zgodnie 
z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały.

§ 2. 

Zwiększyć przychody budżetowe na 2018 rok (z wolnych środków) o 8.000,00 zł oraz zwiększyć wydatki 
budżetowe na 2018 rok o kwotę 8.000,00 zł zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały.

§ 3. 

Dokonać zmian po stronie wydatków budżetowych na 2018 rok zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej 
uchwały.

§ 4. 

Dokonać zmiany załącznika nr 5 do uchwały nr XXXVII/334/2017 Rady Miejskiej w Kuźni Raciborskiej 
z dnia 21.12.2017 roku w sprawie uchwalenia budżetu gminy na 2018 rok „Plan wydatków na przedsięwzięcia 
realizowane w ramach Funduszu Sołeckiego w roku 2018 ( z późniejszymi zmianami) zgodnie z załącznikiem 
nr 4 do niniejszej uchwały.

§ 5. 

W wyniku dokonywanych zmian budżet na 2018 rok zamyka się:

po stronie dochodów kwotą 44.436.586,22 zł, 

po stronie wydatków kwotą 48.039.749,28 zł.

§ 6. 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Kuźnia Raciborska.

Id: 620C983F-A4E2-4D3C-AAE8-3B7F9E4E0C89. Podpisany Strona 1



§ 7. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej

Sabina Chroboczek-
Wierzchowska

Id: 620C983F-A4E2-4D3C-AAE8-3B7F9E4E0C89. Podpisany Strona 2



Zmniejszenia Zwiększenia

1. 1 563,61

1 563,61

1 563,61

1 563,61

2. 4 500,00

4 500,00

4 500,00

4 500,00

6 063,61

Zmniejszenia Zwiększenia

1. 900 1 563,61

90004 1 563,61

1 563,61

1 563,61

1 563,61

4300 1 563,61

Bezpieczeństwo publiczne i 

ochrona przeciwpożarowa

* Dochody majątkowe

I. Dochody ze sprzedaży 

majątku, w tym:

1. Sprzedaż złomu

754

Zakup usług pozostałych

dot. utrzymania drzewostanu i 

zieleni na terenach Gminy 

Kuźnia Raciborska

Dział

Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska

* Wydatki bieżące:

1.1. Wydatki związane z 

realizacją ich statutowych 

zadań, w tym:

Utrzymanie zieleni w miastach 

i gminach

1. Wydatki jednostek 

budżetowych, w tym na:

ParagrafRozdział

Zwiększenie po stronie dochodów budżetowych na 2018 rok:

Lp.

Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska

1. Sprzedaż drewna

Nazwa

900

§ 1

* Dochody majątkowe

Razem

I. Dochody ze sprzedaży 

majątku, w tym:

§ 2

Zwiększenie po stronie wydatków budżetowych na 2018 rok:

Wydatki w złotych
Nazwa

Załącznik nr 1 do uchwały nr XLVLIII/423/2018

Rady Miejskiej w Kuźni Raciborskiej

z dnia 08.11.2018 r.

Dział
Dochody w złotych

Lp.

Id: 620C983F-A4E2-4D3C-AAE8-3B7F9E4E0C89. Podpisany Strona 1



2. 754 4 500,00

75412 4 500,00

4 500,00

4 500,00

4 500,00

4210 4 500,00

6 063,61Razem

Zakup materiałów i 

wyposażenia

Ochotnicze straże pożarne

* Wydatki bieżące:

1. Wydatki jednostek 

budżetowych, w tym na:

1.1. Wydatki związane z 

realizacją ich statutowych 

zadań, w tym:

Bezpieczeństwo publiczne i 

ochrona przeciwpożarowa

Id: 620C983F-A4E2-4D3C-AAE8-3B7F9E4E0C89. Podpisany Strona 2



Zmniejszenia Zwiększenia

1. 8 000,00

8 000,00

Razem 8 000,00

Zmniejszenia Zwiększenia

1. 754 8 000,00

75412 8 000,00

8 000,00

8 000,00

8 000,00

4210 8 000,00

8 000,00

1.1. Wydatki związane z 

realizacją ich statutowych zadań, 

w tym:

Zakup materiałów i wyposażenia

Razem

Bezpieczeństwo publiczne i 

ochrona przeciwpożarowa

Ochotnicze straże pożarne

* Wydatki bieżące:

1. Wydatki jednostek 

budżetowych, w tym na:

Nazwa

§ 1

Zwiększenie przychodów budżetowych na 2018 r.

Lp. Paragraf
Przychody w złotych

1.1. W tym na pokrycie deficytu

Rozdział

§ 2

Paragraf

Zwiększenie po stronie wydatków budżetowych na 2018 rok:

NazwaLp. Dział

Załącznik nr 2 do uchwały nr XLVIII/423/2018

Rady Miejskiej w Kuźni Raciborskiej

z dnia 08.11.2018 r.

Wydatki w złotych

Wolne środki, o których mowa w 

art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy
§ 950

Strona 1

Id: 620C983F-A4E2-4D3C-AAE8-3B7F9E4E0C89. Podpisany Strona 1



1. 801 40 000,00

80110 40 000,00

40 000,00

40 000,00

4010 40 000,00

854 40 000,00

85401 40 000,00

40 000,00

40 000,00

4010 40 000,00

3. 600 7 000,00

60016 7 000,00

7 000,00

7 000,00

6050 7 000,00

§ 1

Paragraf

Zmniejszenia

Załącznik nr 3 do  uchwały nr XLVIII/423/2018 

Rady Miejskiej w Kuźni Raciborskiej

z dnia 08.11.2018 r.

Zmiany po stronie wydatków budżetowych na 2018 rok:

Lp. Dział Nazwa

Zwiększenia

Rozdział

Oświata i wychowanie

Gimnazja

Wydatki w złotych

1.1. Wynagrodzenia i składki od 

nich naliczane

1.1. Wynagrodzenia i składki od 

nich naliczane

Transport i łączność

Drogi publiczne gminne

Edukacyjna opieka 

wychowawcza

Świetlice szkolne

* Wydatki bieżące:

1. Wydatki jednostek budżetowych, 

w tym na:

* Wydatki bieżące:

1. Wydatki jednostek budżetowych, 

w tym na:

Wynagrodzenia osobowe 

pracowników

Wynagrodzenia osobowe 

pracowników

dotyczy Szkoły Podstawowej w 

Rudach

* Wydatki majątkowe:

1. Inwestycje i zakupy 

inwestycyjne, w tym:

Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych

dotyczy zadania "Dofinansowanie 

budowy chodnika przy ul. Szkolnej i 

ul. Głównej (FS Budziska)"

Id: 620C983F-A4E2-4D3C-AAE8-3B7F9E4E0C89. Podpisany Strona 1



700 7 000,00

70005 7 000,00

7 000,00

7 000,00

7 000,00

4210 7 000,00

47 000,00 47 000,00

1.1. Wydatki związane z realizacją 

ich statutowych zadań, w tym:

Zakup materiałów i wyposażenia

dotyczy zadania "Materiały, 

narzędzia i elementy wyposażenia 

służące poprawie jakości 

użytkowania gminnych obiektów 

infrastruktury gminnej na terenie 

wsi (FS Budziska)"

Razem

Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami

* Wydatki bieżące:

1. Wydatki jednostek budżetowych, 

w tym na:

Gospodarka mieszkaniowa

Id: 620C983F-A4E2-4D3C-AAE8-3B7F9E4E0C89. Podpisany Strona 2



Kwota

/zł/

1 2 3 4 5

Ruda Kozielska 26 417,04

010 01095
Zakup materiałów do remontu 

rowu nr 46 
0,00

010 01095
Remont rowu melioracyjnego 

nr 46 o dł. 40 mb
0,00

600 60016

Partycypacja w wydatkach 

Gminy - położenie nawierzchni 

bitumicznej ul. Ogrodowa

0,00

600 60095

Partycypacja w wydatkach 

Gminy - położenie nawierzchni 

bitumicznej ul. Ogrodowa

5 000,00

700 70005

Materiały, narzędzia i 

elementy wyposażenia 

służące poprawie jakości 

użytkowania gminnych 

obiektów infrastruktury w 

sołectwie 

3 209,21

750 75095 Zakup materiałów biurowych 90,90

754 75412

Wykonanie posadzki w 

pomieszczeniach kuchennych 

w Domu Strażaka

1 500,00

754 75412
Rozbudowa budynku Domu 

Strażaka - budowa garażu
8 065,00

900 90003 Utrzymanie czystości 0,00

900 90004 Utrzymanie zieleni 632,04

900 90095

Zakup materiałów do 

wykonania posadzki - wiata 

biesiadna LKS

2 999,89

900 90095
Konserwacja obiektu małej 

architektury
4 920,00

Ruda 14 626,02

600 60016
Dofinansowanie budowy 

chodnika przy ul. Głównej
6 000,00

700 70005

Materiały i narzędzia służące 

poprawnie użytkowania 

gminnych obiektów i 

infrastruktury na terenie wsi 

Ruda

5 000,00

Plan wydatków na przedsięwzięcia realizowane w ramach Funduszu Sołeckiego w roku 2018.

Załącznik nr 4 do uchwały nr XLVIII/423/2018

z dnia 08.11.2018 roku

Ruda

Ruda Kozielska

Rady Miejskiej w Kuźni Raciborskiej

Dział Rozdział Nazwa Sołectwa Nazwa zadania, przedsięwzięcia

Id: 620C983F-A4E2-4D3C-AAE8-3B7F9E4E0C89. Podpisany Strona 1



900 90004 Utrzymanie zieleni 626,02

921 92195
Organizacja imprez 

integracyjnych
3 000,00

Siedliska 25 321,70

700 70005

Materiały, narzędzia i 

elementy wyposażenia 

służące poprawie użytkowania 

gminnych obiektów 

infrastruktury gminnej na 

terenie wsi Siedliska

14 200,00

750 75095
Materiały biurowe oraz 

elementy wyposażenia biura
1 091,70

900 90004 Utrzymanie zieleni 2 530,00

900 90095
Rozszerzenie monitoringu na 

placu zabaw
5 000,00

921 92195
Organizacja imprez 

integracyjnych
2 500,00

Jankowice 20 231,59

700 70005

 Materiały, narzędzia i 

elementy wyposażenia 

służące poprawie jakości 

użytkowania gminnych 

obiektów infrastruktury 

gminnej na terenie wsi

15 631,59

750 75075 Promocja wsi 523,00

750 75095
Materiały do prowadzenia 

biura sołtysa
600,00

921 92195
Organizacja imprez 

kulturalnych i integracyjnych 

dla mieszkańców
3 477,00

Ruda

Jankowice

Id: 620C983F-A4E2-4D3C-AAE8-3B7F9E4E0C89. Podpisany Strona 2



Turze 32 022,60

750 75075 Promocja sołectwa 1 000,00

754 75412
Dofinansowanie do zakupu 

agregatu prądotwórczego
2 500,00

900 90004
Zakup krzewów ozdobnych i 

innych materiałów do 

nasadzeń na terenie sołectwa
300,00

900 90004
Zakup narzędzi do utrzymania 

zieleni na terenie sołectwa 

Turze
600,00

900 90095

Zakup i montaż siłowni 

zewnętrznej i placu zabaw 

oraz odnowienie ogrodzenia 

wraz z częściową wymianą 

siatki ogrodzeniowej

0,00

900 90095

Zakup i montaż siłowni 

zewnętrznej wraz z 

wykonaniem podbudowy pod 

urządzeniami oraz odnowienie 

przedniego ogrodzenia

10 000,00

921 92109
Zakup oprogramowania do 

laptopa WOK Turze
0,00

921 92109

Dofinansowanie do 

wyprowadzenia zasilania 

elektrycznego głównego z 

budynku WOK na zewnątrz

3 000,00

921 92109

Skrzynka zasilająca w energię 

elektryczną z pełnym 

osprzętem wraz z montażem 

przy WOK w Turzu

7 000,00

921 92195
 Organizacja imprez 

integracyjnych
7 622,60

Rudy 32 215,90

700 70005
Poprawa infrastruktury i 

doposażenie obiektów 

gminnych
14 215,90

754 75412
Poprawa bezpieczeństwa i 

zabezpieczenie skutków klęsk 

żywiołowych
10 000,00

801 80195

Dofinansowanie dla 

Przedszkola (realizacja 

projektu "Zielona klasa", 

rozbudowa placu zabaw

3 000,00

921 92195
Organizacja i przygotowanie 

imprez kulturalnych i 

integracyjnych
5 000,00

Rudy

Turze

Id: 620C983F-A4E2-4D3C-AAE8-3B7F9E4E0C89. Podpisany Strona 3



Budziska 31 474,93

600 60016
Dofinansowanie budowy 

chodnika przy ul. Szkolnej i ul. 

Głównej
0,00

700 70005

Materiały narzędzia i elementy 

wyposażenia służące 

poprawie jakości użytkowania 

gminnych obiektów 

infrastruktury gminnej na 

terenie wsi

7 000,00

754 75412
Zakup sprzętu na utrzymanie 

gotowości bojowej OSP
5 000,00

900 90095
Zakup ścianek bocznych do 

wiaty biesiadnej na placu 

zabaw
4 174,93

900 90095
Fontanna pływająca na stawie 

przy OSP
9 000,00

921 92109
Doposażenie świetlicy 

wiejskiej
6 300,00

182 309,78Ogółem

Budziska

Id: 620C983F-A4E2-4D3C-AAE8-3B7F9E4E0C89. Podpisany Strona 4




